
Atsiskaitant grynaisiais pinigais fizinėse aptarnavimo vietose, reikia pateikti 8 skaitmenų Kliento 

kodą, kuris nurodytas sąskaitoje. Mokėtiną sumą Jums pasakys aptarnaujantis darbuotojas.

Elektroninę sąskaitą bei automatinį e. sąskaitos apmokėjimą galite užsisakyti savo interneto banke, 

e. sąskaitos siuntėju nurodydami „Ignitis“ (gyventojams ir gyventojų tarifu mokančiam verslui).

Interneto banke ar kitose elektroninėse platformose mokėjimų ar operacijų skiltyje susikurkite 

naują mokėjimo ruošinį, nurodykite lėšų gavėją „Ignitis“ arba įveskite įmokos kodą 203000. 

Sąskaitą už elektrą apmokėsite įrašydami mokėtiną sumą.

Norėdami apmokėti sąskaitą savitarnoje e.ignitis.lt , spauskite mygtuką „Deklaruoti ir mokėti“. 

Susiformuos mokėjimo krepšelis, kurį galėsite apmokėti jums patogiu būdu. 

9 Atsiskaitymo būdai:

8
Mokėtina suma – suma už suvartotą elektros  energiją ir kitas paslaugas, įskaitant 

praėjusių laikotarpių likučius ir (ar) sumas.  

7
Sąskaitos suma už ataskaitinio mėnesio elektrą ir kitas paslaugas, neįskaitant praėjusių 

laikotarpių likučių ar einamąjį mėnesį sumokėtų sumų. 

6
Per  praeitą mėnesį jūsų sumokėta suma. Jei suma nurodyta su minuso „-“ ženklu –  tokią 

sumą sumokėjote. Jei nurodytas  „0“  – mokėjimo neatlikote.                                                                           

5 Suma, kurią turėjote apmokėti per nurodytą laikotarpį (praeitą mėnesį).

4
Paslaugos ir objektų adresai, už kuriuos išrašyta sąskaita. Detalizacijos pateikiamos kituose 

puslapiuose. 

3
 Kliento (mokėtojo) kodas – kodas, kuris naudojamas  atsiskaitant už suvartotą  

elektros energiją  ar kreipiantis į UAB „Ignitis“, kuomet reikia nustatyti kliento tapatybę. 

2
Išrašymo data – sąskaitos išrašymo data.   

Sumokėti iki –  data, iki kurios sąskaita turi būti apmokėta.  

1
Sutarties savininko vardas / pavardė ir adresas, kuriuo bus siunčiamos sąskaitos, jei 

pasirinkta sąskaitas gauti paprastu paštu. 

Nepriklausomo tiekimo elektros energijos 
sąskaitos gaminančiam vartotojui 
paaiškinimas, kai pasirinktas 
atsiskaitymo būdas „Kilovatvalandėmis“

1

9

2

3

8

4

00000000

5
6

7



10

15

20

19

14

12

11

17

18

16

13

20
Pateikiamos visos elektros tiekimo kainos dedamosios su PVM: tiekimo paslaugos kaina ir 

reguliuojama dalis – persiuntimo paslauga, VIAP, skirstymo dedamoji ir pastovioji 

dedamoji (jei taikoma).

19
Suma už ataskaitinio mėnesio elektros energiją, neįskaitant praėjusių laikotarpių likučių ar 

einamąjį mėnesį sumokėtų sumų, bet įskaičiavus Valstybės taikomą dalinį tiekimo kainos 

kompensavimą. 

18

Energijos skirstymo operatoriaus (ESO) priskaityta suma už elektros energijos suvartojimą 

šiame objekte (10 punktas). Suma susideda iš persiuntimo  paslaugos / VIAP (viešuosius 

interesus atitinkančios paslaugos) / skirstymo paslaugos papildomos dedamosios. Sumos 

apskaičiuojamos kiekį (12 punktas) padauginus iš atitinkamos dedamosios kainos (21 

punktas). 

„Ignitis“ sumos apskaičiavimas už elektros energiją: kiekis kWh padauginamas iš kainos už 

kWh. Sumos pateikiamos be nuolaidos. 
17

„Ignitis“ priskaityta suma už elektros energiją šiame objekte (10 punktas). 16

15
Elektros energijos tiekimo kainos fiksavimo terminas – periodas, kuriam Sutartyje yra 

užfiksuota elektros energijos tiekimo kaina. Šioje skiltyje taip pat pateikiami turimų 

nuolaidų galiojimo terminai (jei yra taikoma). 

14
Jums taikomas „Energijos skirstymo operatoriaus“ (ESO) atsiskaitymo būdas – 

„Kilovatvalandėmis“. 

Kaina (€/kWh) – jums galiojanti kWh kaina („Ignitis“ + ESO dalys). 13

12 Kiekis kWh yra skirtumas tarp „nuo“ ir „iki“ rodmenų, už kurį išrašoma sąskaita. 

11
Skaitiklio skalė – skaitiklio parametras, kuris leidžia skaičiuoti skirtingą elektros energijos 

suvartojimo kiekį skirtingiems laikotarpiams. 

Objekto, kuriame vartojate elektros energiją ir gaunate sąskaitas, numeris ir adresas.  

Jums taikomas „Ignitis“ elektros energijos tiekimo planas.   

Jums taikomas „Energijos skirstymo operatoriaus" (ESO) tarifo planas.

10



34
Nustatytas procentas, kuris nuo patiektos į tinklus elektros energijos kiekio (kWh), 

paliekamas operatoriui už naudojimąsi tinklais paslaugas. 

33
Nustatytas procentas, kurį klientas gali neatlygintinai atgauti nuo savo pagaminto ir į tinklą 

patiekto elektros energijos kiekio. 

32
Praėjusiais laikotarpiais į „Energijos skirstymo operatoriaus“ (ESO) tinklus patiektas ir 

nesuvartotas elektros energijos kiekis laikotarpio pabaigai.

31
Į „Energijos skirstymo operatoriaus“ (ESO) tinklą patiektos ir vėliau savo reikmėms 

suvartotos elektros energijos kiekis. 

30
Gaminančiam vartotojui išnaudojus visą sukauptą elektros energiją, papildomai vartojama 

elektros energija. 

29 Per ataskaitinį mėnesį suvartotas elektros energijos kiekis. 

28
Į „Energijos skirstymo operatoriaus“ (ESO) tinklą patiektas bendras turimose elektrinėse 

pagamintos elektros energijos kiekis. 

27
Praėjusiais laikotarpiais į „Energijos skirstymo operatoriaus“ (ESO) tinklus patiektas ir 

nesuvartotas elektros energijos kiekis laikotarpio pradžiai. 

26
Rodmens gavimo data – data, kada buvo užfiksuotas / apskaičiuotas skaitiklio rodmuo.  

Šaltinis – iš kur / kokiu būdu buvo gauti elektros skaitiklio parodymai. 

25 Per ataskaitinį mėnesį objekte suvartotas elektros energijos kiekis. 

24
Leistina generuoti galia – maksimali į tinklą perduoti galima galia arba išpirktas nutolusios 

elektrinės galios kiekis.   

23
Priskirta iš nutolusios elektrinės – kitoje vietoje nei ji naudojama gaminama elektros 

energija . Nurodyta data – nuo kada elektrinė yra priskirta objektui (10 punktas).

22
Priskirta iš elektrinės – toje pačioje vietoje, kur įrengta elektrinė, gaminama ir naudojama 

elektros energija . Nurodyta data – už kokį laikotarpį objekte ( 10 punktas) priskirta 

elektrinė generuoja elektros energiją. 

21
Į „Energijos skirstymo operatoriaus“ (ESO) tinklą  patiektas pagamintos elektros energijos 

kiekis. 

21

25

26

22

23

2827 29 30 31 32

33

34

24


